
ÚČETNÍ JUNIOR – vhodné pro absolventy #2589
 30 000 - 40 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Staň se součástí úspěšné investiční společnosti a nastartuj svou kariéru v oblasti účetnictví. Jsme CODYA
investiční společnost, a.s., odborníci na správu fondů, a právě rozšiřujeme náš tým. Hledáme pečlivého a
motivovaného juniorního účetního nebo účetní, který/á s námi bude růst a postupně převezme odpovědnost
za svěřenou účetní agendu.

Náplň práce
Zpracování účetních dokladů a kontrolu jejich správnosti  
Spolupráci na měsíčních a ročních závěrkách  
Účtování bankovních výpisů, přijatých a vydaných faktur  
Přípravu podkladů pro daňová přiznání a audit  
Spolupráci s dalšími členy týmu i externími partnery 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru (vhodné i pro absolventy)  
Základní přehled o účetnictví a chuť se v oboru dále vzdělávat  
Pečlivost, systematičnost a smysl pro detail  
Znalost práce s MS Office (zejména Excel)  
Samostatnost a ochotu učit se novým věcem 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Mzda odpovídající tvým zkušenostem  
25 dní dovolené + 3 sick days na regeneraci  
Moderní kanceláře s výbornou dostupností  
Služební telefon a notebook  
Podpora tvého odborného růstu – školení, kurzy  
Příspěvky na penzijní připojištění či životní pojištění  
Multisport karta nebo příspěvek v rámci FKSP  
Příspěvek na stravování  
Místo výkonu práce: Praha – Háje  
(Home office je možný po zapracování) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


